6 Kowalczyk S., Historia walki z fałszowaniem żywności (36): The
Canadian Adulteration Act (1884), Część II: Prawo kolonii i prowin-
cji, Wiedza i Jakość nr 2(55)/2019, ss. 29-30.
7 The Consolidated Statutes of Canada, proclaimed and Published
under the Authority of the Act 22 Vict, Cap 29, A. D. 1859, Prin-
ted by Stewart Derbishire and George Desbarats, Toronto, 1859, ss.
636-642.
8 Konsumpcją w znaczeniu jego użycia do przetwórstwa, czyli
produkcji piwa.
9 The Canada Gazette jest oficjalnym organem prasowym rządu
Kanady. Początki Gazette sięgają 1764 r. Od 2 października 1841 r.

Baber, Introduction Quebec and the Canadas, 1760 to 1867:
A Legal Historiography, (in:) Essays in the History of Canadian
Law: Quebec and the Canadas, G. B. Baker, D. Fyson (eds), Osgo-
ode Society for Canadian legal History, 2013, s. 5.
2 The Consolidated Statutes of Canada, proclaimed and Published un-
der the Authority of the Act 22 Vict, Cap 29, A. D. 1859, Printed by
Stewart Derbishire and George Desbarats, Toronto, 1859, ss. 341- 346.

rozpowszechnione praktyki fałszowania napojów al-
koholowych. Z tych względów społeczna, a w efekcie
i administracyjna reakcja na zjawisko fałszowania
żywności oraz napojów, miała w Kanadzie generalnie
odmienne przyczyny, niż przykładowo w Wlk.